
PACHET PRODUSE DE REPARATII SI INTRETINERE CURENTA

I.D.: 42876205

Data publicarii	31.05.19	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.707,21 RON - 3.707,21 RON

Descriere: baterii dus 109.25/bc 3x109.25=327.75 banda teflon 10.09/bc 1x10.09=10.09 prelungitor 5m 37.82/bc 3x37.82=113.46 dreptar 2.5m 117.65/bc 1x117.65=117.65 edelputz 21.01/bc 10x21.01=210.10 vas wc ceramic 210.09/bc 4x210.09=840.36 becuri ec.25w 14.29/bc 30x14.29=428.70 roaba limex 151.26/bc 3x151.26=453.78 camera roaba 12.61/bc 5x12.61=63.05 cauciuc roaba 22.69/bc 5x22.69=113.45 niplu 1/2 5.89/bc 7x5.89=41.23 racord flexibil 10.09/bc 25x10.09=252.25 disc diamantat 240 63.03/bc 3x63.03=189.09 baterie bucatarie 109.25/bc 5x109.25=546.25
